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VAKEDno-2024-2555
Järjestöyhteistyö Pro Lapinlahti mielenterveysseura Ry.n aiesopimuksen hyväksyminen

Aiesopimuksen kohteena on Uudenmaan kulttuurihyvinvoinnin yhteyspiste Kuje on v. 
2023-2024 toimiva kehittämishanke, jonka tavoite on edistää taiteen ja kulttuurin 
saavutettavuutta ja näkyvyyttä sekä madaltaa kynnystä osallistua kulttuuritoimintaan. 
Hankkeessa kehitettävä kulttuurikioski-palveluohjausmalli keskittyy sosiaalisen 
saavutettavuuden ja osallisuuden kehittämiseen. HyTe ry:n Lähellä.fi-palveluun 
toteutetaan palvelutarjotin, joka esittelee matalan kynnyksen taide- ja 
kulttuuripalveluita. Lähellä.fi-alustalle toteutetaan kulttuurihyvinvointitoiminnan 
tarpeisiin räätälöity palvelutarjotin, joka lisää tietoa toimintojen saavutettavuudesta ja 
saatavuudesta ja joka tukee asiakas- ja palveluohjausta.

Kuje-hanke tukee Vantaan ja Keravan hyvinvointialueella toimivien 
kulttuurihyvinvointia tuottavien tahojen näkyvyyttä ja tunnettavuutta lähellä.fi 
palvelun käytön juurruttamisella. Yhteistyön avulla lisätään kulttuuritoimijoiden 
tunnettavuutta osana hyvinvointialueen palveluvalikoimaan ja asukkaiden 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä. Lähellä.fi tehdyt toimintakuvaukset tulevat 
nousemaan jatkossa hyvinvointialueen palvelutarjottimelle ja hyvinvointialueen 
verkkosivulle ja tätä kautta lisätään hyvinvointialueen asiakkaiden palveluohjausta 
kulttuuripalveluiden piiriin. Kuje-hanke ja Vantan ja Keravan hyvinvointialue tekee 
yhteistyötä hankkeen tavoitteiden edistämiseksi mm. viestinnän ja yhteiskehittämisen 
avulla. Hyvinvointialue on parhaillaan tuottamassa kulttuurihyvinvointisuunnitelmaa, 
johon tämä yhteistyö on myös tärkeä kytkeä.

Tämä aiesopimus astuu voimaan kaikkien sopijaosapuolten allekirjoitettua 
sopimuksen. Sopimus päättyy kielteiseen rahoituspäätökseen, varsinaisen 
sopimuksen solmimiseen tai sopimuksen purkamiseen. Kielteisen rahoituspäätöksen 
tai sopimuksen purkamisen seurauksena sopimuksen voimassaolo päättyy päätös- tai 
purkamisilmoituspäivänä. Sopimus voidaan purkaa, mikäli toinen sopijaosapuoli 
rikkoo olennaisesti tästä sopimuksesta johtuvia velvoitteitaan siten, ettei toiselta 
sopijaosapuolelta voida kohtuudella edellyttää sopimuksen jatkamista. 
Sopijaosapuolet voivat purkaa sopimuksen kirjallisella ilmoituksella. 

Jos aiesopimukseen kytkeytyvä tukipäätös on myönteinen, sopijapuolet solmivat 
varsinaisen kirjallisen yhteistyösopimuksen tarkempine ehtoineen. Varsinainen 
yhteistyösopimus tehdään lähtökohtaisesti myönnetyn rahoituspäätöksen ajalle. 
Yhteistyökumppanijärjestön tulee olla yhteydessä hyvinvointialueeseen varsinaisen 
sopimuksen solmimiseksi.

Yhteistyöhön ei sisälly taloudellisia velvoitteita.

Liitteet:
1 Jarjestoyhteistyon aiesopimus_Kuje ja VaKe_28.5.2024.pdf

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen hallintosäännön 7 luvun, 47 §:n mukaan 
palvelualuejohtaja päättää alle 1 miljoonan euron hankinnoista, sopimuksista ja 
sitoumuksista. Toimialajohtaja päättää omaa toimialaansa koskevista tämän ylittävistä 
sopimuksista tai sopimuksista, joissa ei ole taloudellisia velvoitteita, mutta jotka 
koskettavat useaa palvelualuetta.
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Päätös
Päätän hyväksyä liitteenä olevan aiesopimuksen, koskien järjestöyhteistyötä Pro 
Lapinlahti mielenterveysseura ry.n kanssa.

Allekirjoitus

Mikko Hokkanen toimialajohtaja
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Oikaisuvaatimus
§ 34

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000, 01301 Vantaa
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.


	Viranhaltijapäätös

